
Rozporządzenie Nr 5/2009

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie

z dnia 1 czerwca 2009 r. 

w sprawie likwidacji strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej (studni S-1) zlokalizowanego w miejscowości 

Ożanna, gmina Kuryłówka, powiat leżajski

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019, z późn.

zm. 1) ) oraz w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 grudnia 2003 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne (Dz. U. z 2003 r. Nr
228 poz. 2259) zarządza się co następuje: 

§ 1. Likwiduje się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej (studni S-1) zlokalizowanego w miejscowości Ożanna, 
gmina Kuryłówka, pow. leżajski, obejmującą teren ochrony bezpośredniej oraz teren ochrony pośredniej, ustanowioną 
decyzją Wojewody Rzeszowskiego z dnia 31.05.1994 r., znak: OŚ-III-2-6210/32/94. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

DYREKTOR 

dr inż. Jerzy Grela 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. Nr 
170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 w Dz. U. z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 
587, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 231, poz.1704 w Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 
1227 oraz Nr 227, poz. 1505 

ID: CAXQMQ. Niepodpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dszamburska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A0C1137C-4548-487B-82E4-2D6391ECE732/#przypis1

